ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год

и на плановый период 2021 и 2022 годов (в части закупок,

предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Федерального

закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд"
1. Информация о заказчике
	
	
	
	Коды

	полное наименование
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Восточенский детский сад»
	ИНН
	2422391740

	
	
	КПП
	242201001

	организационно-правовая форма
	Муниципальное бюджетное учреждение
	по ОКОПФ
	20903

	форма собственности
	Муниципальная 
	по ОКФС
	14

	место нахождения, телефон, адрес электронной почты
	Красноярский край, Краснотуранский район, 
с. Восточное ул. Светлая, 12
	по ОКТМО
	04628407

	полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика 
	Отдел образования администрации Краснотуранского района
	ИНН
	


	
	
	КПП
	

	место нахождения, телефон, адрес электронной почты 
	с. Краснотуранск ул. Ленина, 31
	по ОКТМО
	046842813

	единица измерения
	рубль
	по ОКЕИ
	383


2.  Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на

плановый период 2021 и 2022 годов

	N п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	
	
	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки
	
	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	
	

	
	
	Код
	Наименование
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	20 3 2422391740 242201001 0001 001 35.12 244

	35.12.10.110
	35.12.10.110Услуги по передаче электроэнергии
	Услуги по передаче электроэнергии
	2020
	252720,00
	84240,00
	84240,00
	84240,00
	-
	нет
	-
	-

	2
	20 3 2422391740 2422001001 0002 002 35.30 244

	35.30.11.120
	35.30.11.120Энергия тепловая, отпущенная котельными
	Энергия тепловая, отпущенная котельными
	2020
	3901935,00
	1300645,00
	1300645,00
	1300645,00
	-
	нет 
	-
	-

	3
	20 3 2422391740 242201001 0003 003 36.00 244

	36.00.11.000
	36.00.11.000Вода питьевая
	Вода питьевая
	2020
	52635,00
	17545,00
	17545,00
	17545,00
	-
	нет
	-
	-

	4
	20 3 2422391740 242201001 0004 004 61.90 244

	61.90.10.140
	61.90.10.140Услуги по предоставлению телефонной связи и доступа к информационно-коммуникационной сети Интернет в общественных зданиях
	Услуги по предоставлению телефонной связи
	2020
	44049,00
	14683,00
	14683,00
	14683,00
	-
	нет
	-
	-

	5
	20 3 2422391740 242201001  0005 005 0000 244

	
	Товары, работы, услуги на сумму не превышающие 100 тысяч рублей 

	Товары, работы, услуги на сумму не превышающие 100 тысяч рублей 

	2020
	2344536,00
	781512,00
	781512,00
	781512,00
	-
	нет 
	-
	-

	
	Итого по КБК 805 0701 0110075880 611
	2020
	34783,00
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по КБК 805 0701 0110082020 611
	2020
	1527042,00
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по КБК 805 1003 0110075540 612
	2020
	37800,00
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по КБК 805 1003 0110082040 612
	2020
	99000,00
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по КБК 000 0000 0000000000 000
	2020
	500000,00
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО для осуществления закупок (СГОЗ)_2198625,00_
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Два миллиона сто девяносто восемь тысяч шестьсот двадцать пять рублей 00 копеек

	
	
	
	
	
	-
	-
	-


Заведующая МБДОУ «Восточенский детский сад» ______________________ Фильберт Вера Васильевна    «25» декабря 2019 г.
(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)
